


ブラフ18番館  045-662-6318　
7 5 土 14:00 民族楽器 アルパ（ハープ） Marcielo (マールシエロ)
7 12 土 14:00 クラシック ヴァイオリン  ピアノ jeunesse　（ジュネス）
7 19 土 14:00 ヴォーカル・ミュージック ヴォーカル  ピアノ ゴウ・イリス・ワタナベ　加藤亮介
7 26 土 14:00 クラシック ソプラノ  ピアノ 谷口晃子　神山友紀
8 2 土 14:00 クラシック他 ソプラノ  ピアノ 吉川春美　佐藤ゆかり
8 9 土 14:00 クラシック ヴァイオリン  ピアノ 　ソプラノ 古市久留美　今村暁子　足立智寿恵
8 16 土 14:00 クラシック バス テノール  ピアノ 若くないけどいいですか？
8 23 土 14:00 クラシック ソプラノ  ピアノ  メゾソプラノ 峰岸優子　土屋麻美　上村多美子
8 30 土 14:00 日本語DEおぺら 歌  ピアノ アンサンブル　ベルデ

外交官の家  045-662-8819 
7 5 土 16:00 ボサノヴァ 歌  ギター 西澤沙苗
7 6 日 16:00 クラシック他 ピアノ連弾 須黒優佳、池田文香

7 13 日 16:00 ジャズ 歌  ギター 萩尾しの　ジミオ
7 21 月祝 16:00 クラシック他 ピアノ Keiko　
8 3 日 16:00 クラシック他 歌  ピアノ  ベース  クラリネット 寺嶋政子　中村まさひろ　ＫＯＮＤＹ　荒木俊一
8 10 日 16:00 クラシック他 ヴァイオリン  オーボエ Ｏｂｌｉｂｉｏｎ(オブリビオン）
8 31 日 16:00 クラシック他 フルート  ソプラノ  ピアノ 河島玲奈　石川真理子　内海祥子

ベーリック・ホール  045-663-5685
7 6 日 16:00 クラシック ピアノ 川添由梨香
7 13 日 16:00 クラシック 弦楽四重奏 アンサンブル　ヘルナ・コシュカ
8 2 土 16:00 ポピュラー ピアノ　サックス デュオ　ルクレール
8 3 日 16:00 クラシック ピアノ 鈴木克哉
8 17 日 15:30 古楽 ヴィオラ・ダ・ガンバ　リコーダー　リュート他 ヴィオリッシモ
8 23 土 16:00 クラシック トリオ 森本由希子 伊藤七生　向山有輝　
8 24 日 16:00 クラシック オーボエ　ピアノ ヴィスタリア
8 28 木 16:00 クラシック テノール　ヴァイオリン　ピアノ　 アントニオ・シニョレッロ　鍋谷里香　浜崎こころ　仁戸田敦子
8 30 土 16:00 クラシック 歌　ピアノ　フルート　チェロ 日向野菜生　沢由紀子　小杉翔子　木村郁

エリスマン邸  045-211-1101
7 5 土 16:00 クラシック ヴァイオリン  ヴィオラ  チェロ  荒井隆　荒井あゆみ 宮本征和　橋本稔
7 6 日 15:30 クラシック他 歌とピアノ 辻居美和子　西村昌子
7 21 月祝 16:00 ジャズ キーボード 水岡のぶゆき 屋外会場
8 2 土 16:00 バロック 弦楽器 たまの音楽家
8 17 日 15:00 クラシック他 フルート  ピアノ 渡辺まこみ　大岡三佐子
8 23 土 15:00 ボサノバ 歌　 ギター ヴァイオリン ゆかBOSSA

山手234番館  045-625-9393
7 12 土 14:00 クラシック他 蓄音器コンサート 山本久子
7 13 日 16:00 バロック 古楽器 アンサンブル山手バロッコ 6/26　10：00～（椅子席30予約）
7 19 土 16:00 クラシック アルパ（ハープ） 塩満友紀
8 3 日 15:00 ブラジル音楽 バンドリン  クラリネット  ７弦ギター  カヴァキーニョ  パンデイロ　 Conjunto　FOCO（コンジュント・フォコ）
8 9 土 14:00 クラシック他 蓄音器コンサート 山本久子
8 17 日 16:00 クラシック ヴァイオリン  ギター 寺島愛　三塚哲正
8 24 日 15:00 クラシック ヴァイオリン  キーボード フレンドシップ室内アンサンブル
8 30 土 15:00 クラシック他 フルート  ギター他 ブルーキャンパス

イギリス館  045-623-7812
7 11 金 14:00 クラシック ピアノ 関根史枝　小野寺美和
8 22 金 14:00 クラシック ヴァイオリン  ピアノ 高橋アントニオ拓哉　横田小笹

山手111番館  045-623-2957
7 6 日 15:00 クラシック ヴァイオリン  コントラバス  ピアノ 川名啓文とその仲間たち
7 12 土 15:00 ブラジル音楽 ヴァイオリン  ギター  カヴァッコ  パンデイロ オーラカプリショーザ
7 13 日 16:00 クラシック ピアノ 山田彩実
7 27 日 15:00 クラシック他 朗読  ピアノ 野崎海芋　高橋由紀子
8 16 土 15:00 クラシック フルート  ピアノ 風“くるり”


	サマーコンサート2014(表）
	サマーコンサート2014（裏面）

